
 

Додаток до програми 

Пункти 6.3, 6.6, 6.7,6.11,8.1Переліку заходів, обсягів та джерела фінансування Програми  

(нова редакція) 

Назва замовника  Калуська  міська  рада 

№з

/п 

Найменування заходу Виконавець Термін 

виконання 

Орієнтовані обсяги фінансування, грн. Очікувані 

результати 

роки всього в т.ч. за джерелами 

фінансування 

 

Бюджет 

міської 

територіаль-

ної громади 

Зміни, 

які вно-

сяться 

інші 

дже-

рела 

 

1. Інформаційна політика 

6.3 Придбання цінних подарунків, 

квітів (для відзначення 

визначних дат), відзнак, 

державної символіки, атри-

бутики та символіки міста, 

промоційної продукції, тощо. 

Придбання ритуальної продукції 

(вінків, кошиків, лампадок, 

тощо), оплата ритуальних послуг 

для відзначення пам’ятних дат та 

вшанування військовослуж-

бовців, які загинули під час 

безпосередньої участі у бойових 

діях внаслідок військової агресії 

російської федерації проти 

України, ритуальні послуги з 

організаційний відділ 

виконкому 

2023-2025 2023-2025 

2023 

2024 

2025 

1 771600 

684 100 

621 900 

465 600 

1 771600 

684 100 

621 900 

465 600 

  Поширення 

позитивного 

досвіду, 

мотивація 

професійної 

діяльності. 

Вшанування 

визначних дат 

та визначних 

людей 

територіаль-

ної громади 



прибирання могил квітами 

 

6.6 Рекламні послуги відділ інформаційної 

роботи 

2023-2025 2023-2025 

2023 

2024 

2025 

345 900 

98 000 

198 900 

49 000 

345 900 

98 000 

198 900 

49 000 

 

 

 

 Підвищення 

рівня інформо-

ваності 

громадян про 

діяльність 

органів 

місцевого 

самоврядуван-

ня 

6.7 Послуги друку в періодичних 

виданнях, розміщення 

інформаційних матеріалів на веб 

ресурсах, в мережі інтернет 

відділ інформаційної 

роботи 

2023-2025 2023-2025 

2023 

2024 

2025 

549 400 

150 000 

249 400 

150 000 

549 400 

150 000 

249 400 

150 000 

 

 

 

 Підвищення 

рівня інформо-

ваності 

громадян про 

діяльність 

органів 

місцевого 

самоврядуван-

ня 

6.11 
Телевізійні послуги (послуги з 

створення та трансляції в ефірі 

телебачення сюжетів, 

тематичних ефірів) 

відділ інформаційної 

роботи 

2023-2025 2023-2025 

2023 

2024 

2025 

599 900 

100 000 

399900 

100 000 

599900 

100 000 

399900 

100 000 

 

 

 

 
Підвищення 

рівня інфор-

мованості 

громадян про 

діяльність 

органів 

місцевого 

самоврядуван-

ня 



8.1 Витрати, пов’язані з веденням 

позовної діяльності в інтересах 

громади, отримання витягів з 

державних  реєстрів 

юридичний відділ 2023-2025 2023-2025 

2023 

2024 

2025 

405 200 

147 300 

191 900 

66 000 

405 200  

147 300 

191 900 

66 000 

 

 

 

 Забезпечення 

позовної 

діяльності в 

інтересах 

громади 

 Всього:   2023-2025 

2023 

2024 

2025 

17 929 362 

7 491 402 

4 209 060  

6 228 900 

17 929 362 

7 491402 

4 209 060 

6 228 900 

 

 

  

            

Замовник  Програми  _________  Гумен І.М. 

Керівник  Програми  _________  Савка О.В. 


